
SFO-leder søges til Uldum skole og SFO

Vil du stå i spidsen for hverdagen og udviklingen af vores SFO og være med til at give børnene et
SFO-tilbud, der virkelig betyder noget? Har du samtidig specialpædagogisk viden og erfaring og
drømmer om at være en del af skolens mellemform i undervisningstiden? Så har du muligheden for
et spændende job hos os. 
Om jobbet og opgaverne
Vi søger dig, som vil lede og indgå i en spændende og travl hverdag, og som vil gå foran og gå
langt for at skabe gode og lærerige oplevelses- og legemiljøer for vores skønne børn. 
Hos os er der ambitioner, humor og højt til loftet – og plads til at ville noget med børn, fællesskaber
og pædagogik. Hos os får du mulighed for (i samarbejde med skoleleder), at:

Være med til at tænke nyt – både pædagogisk og organisatorisk. ●

Blive en nøgleperson i at skabe sammenhæng mellem skole og fritid. ●

Få reel indflydelse på, hvordan fremtidens SFO skal se ud. ●

Kort sagt, at sætte dit aftryk … ●

Dine opgaver:

Daglig drift og pædagogisk ledelse.●

Ledelse og udvikling af medarbejdere. ●

Planlægning og struktur i hverdagen. ●

Tæt samarbejde med skoleleder.●

Sikre en stærk kobling mellem skole og fritid. ●

Vores forventninger til dig
Bedriver ledelse helt tæt på. Det betyder, at du: 

Er synlig og til stede. ●

Deltager i praksis med børnene. ●

Leder gennem relationer og handling. ●

Skaber retning sammen med medarbejderne. ●

Du vil noget med børn. Vi forestiller os, at du:

Har en pædagogisk baggrund og har specialpædagogisk viden og erfaring.●

Har ledelseserfaring – eller tydeligt ledelsespotentiale. ●

Kan skabe retning, struktur og overblik. ●

Er tydelig, positiv og relationsstærk. ●

Har blik for både trivsel og udvikling. ●

Er nysgerrig, samarbejdende og stabil.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

Et spændende og afvekslende job på en lille udviklingsorienteret skole med 110 elever.●

En livlig arbejdsplads med en engageret og dygtig personalegruppe og skønne børn, hvor to

dage aldrig er ens.

●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi har en uhøjtidelig tone og gensidig respekt og tillid til hinanden.●

Et stærkt fællesskab med dygtige kollegaer. ●

Tæt samarbejde med ambitiøs og udviklingsorienteret ledelse og skolebestyrelse.●

Mulighed for at præge både kultur og praksis. ●

Dejlige børn og forældre.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der er tale om en fast stilling. Stillingen er til besættelse pr. 1. juni 2026. 
Har du spørgsmål
Du kan finde oplysninger om SFO og skole på skolens hjemmeside https://uldum-skole.aula.dk. 
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte skoleleder Sofie Stoltze på tlf. 23 37 35 96.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er mandag den 27. april 2026.

https://uldum-skole.aula.dk


Om os
Uldum SFO er en lille SFO beliggende i et naturskønt lokalområde. Vi har ca. 65 skønne børn i
SFO fra 6 – 10 år (0 – 4.klasse). Vi har fokus på at lave en SFO, hvor alle børn trives og udvikler
sig i fællesskabet. Vi har en personalegruppe med forskellige interesser, som supplerer hinanden
godt i det daglige arbejde. Vi har en aktiv forældregruppe.
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